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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 44

від 11.12.2017р.

Всього членів комісії: (7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Сиротюк М.М., Яциковська О.Б.

Присутні члени комісії: (6) Яциковська О.Б., Сиротюк М.М., Ткаченко А.М., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Баб’юк М.П.

Відсутній член комісії:
(1) Турський І.В.

Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:

Пельвецька О.П. - заступник начальника управління з фінансових питань управління освіти і науки;
Корчак Т.С. – начальник управління економі ник, промисловості та праці;
Остапчук В.О. – заступник міського голови;
Соколовський О.І. – начальник управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології;
Рудницька І.І. – заступник начальника управління з економічних питань;
Гавліч О.В. - головний спеціаліст відділу інженерно - транспортної інфраструктури управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології;
Ороновська М.Є. - начальник організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.

Головуючий – голова комісії Яциковська О.Б.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання комісії запропонованого листами №2523/01 від 24.11.2017р, №2485/01 від 21.11.2017р.(Продовження розгляду)

Результати голосування за затвердження порядку денного засідання комісії:

За – 4(Баб’юк М.П., Ткаченко А.М. були відсутні під час голосування), проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний засідання комісії.

Порядок денний

	1. 
	Про перерозподіл бюджетних асигнувань

	2. 
	Про погодження виготовлення та оплати проектно-кошторисної документації та висновку комплексної державної експертизи.

	3. 
	Про затвердження угоди про передачу видатків на утримання Тернопільської обласної  комунальної експериментальної комплексної школи мистецтв  імені  Ігоря Герети на 2018 рік

	4. 
	Про бюджет м.Тернополя на 2018р.

	5. 
	Про Програму економічного та соціального розвитку міста Тернополя на 2018рік

	6. 
	Про внесення змін до Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства міста Тернополя на 2017-2018 роки, затвердженої рішенням міської ради від 16.12.2016р. № 7/13/11

	7. 
	Про розробку детальних планів території міста Тернополя

	8. 
	Про затвердження Програми «Будівництва (придбання) доступного житла у місті Тернополі на 2018 – 2020 роки»


1.Перше питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про перерозподіл бюджетних асигнувань 
ВИСТУПИЛИ:
Пельвецька О.П., Остапчук В.О.
Результати голосування за проект виконавчого комітету:

За – 4(Баб’юк М.П., Ткаченко А.М. були відсутні під час голосування), проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 

1.Погодити проект рішення виконавчого комітету «Про перерозподіл бюджетних асигнувань»

2.Витяг №1 додається

2.Друге питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про погодження виготовлення та оплати проектно-кошторисної документації та висновку комплексної державної експертизи.
ВИСТУПИЛИ: Пельвецька О.П., Остапчук В.О.
Результати голосування за проект рішення виконавчого комітету:
За – 4(Баб’юк М.П., Ткаченко А.М. були відсутні під час голосування), проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 

1. Погодити проект рішення виконавчого комітету «Про погодження виготовлення та оплати проектно-кошторисної документації та висновку комплексної державної експертизи»
2. Витяг №2 додається.
3.Третє питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про затвердження угоди про передачу видатків на утримання Тернопільської обласної  комунальної експериментальної комплексної школи мистецтв  імені  Ігоря Герети на 2018 рік 
ВИСТУПИЛА:
Остапчук В.О.
Результати голосування за проект рішення міської ради:
За – 4(Баб’юк М.П., Ткаченко А.М. були відсутні під час голосування), проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 

1. Погодити проект рішення міської ради «Про затвердження угоди про передачу видатків на утримання Тернопільської обласної  комунальної експериментальної комплексної школи мистецтв  імені  Ігоря Герети на 2018 рік.

2. Витяг №3 додається.

4.Четверте питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про Програму економічного та соціального розвитку міста Тернополя на 2018рік
ВИСТУПИЛИ:
Корчак Т.С., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М., Ткаченко А.М., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Баб’юк М.П.

Результати голосування за проект рішення міської ради та озвучені протокольні доручення :
За – 4(Баб’юк М.П., Ткаченко А.М. були відсутні під час голосування), проти-0, утримались-0.
Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 

1.Заступнику міського голови Остапчук В.О. та начальнику фінансового управління рекомендувати Кучер Н.П., начальнику управління економіки, промисловості та праці Корчак Т.С.:

· Передбачити 2 млн.грн на Програму ОСББ;

· Передбачити виділення коштів в сумі 5 млн.грн на комп’ютерне обладнання для навчальних закладів;

· Передбачити кошти на придбання обладнання для кабінетів з природничо-методологічних дисциплін в сумі 5 млн.грн;
· Прописати в Програмі видатки на організацію громадського бюджету та розмір громадського бюджету на 2019 р.;

· Прописати в Програмі «облаштування відпочинкових зон по вул.Миру та вул.Винниченка-Орлика.(Додаток №2)

2. Начальнику управління освіти Похиляк О.П. надати результати членам постійної комісії з питань бюджету та фінансів експертизи проектно-кошторисної документації реконструкції ЗОШ №25.
2.Витяг №4 додається.
5.П’яте питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства міста Тернополя на 2017-2018 роки, затвердженої рішенням міської ради від 16.12.2016р. № 7/13/11.

ВИСТУПИЛИ:
Яциковська О.Б., Сиротюк М.М., Ткаченко А.М., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Баб’юк М.П., Соколовський О.І., Рудницька І.І., Гавліч О.В.
Результати голосування за проект рішення міської ради та озвучені протокольні доручення:
За – 6, проти-0, утримались-0

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 

1. Погодити проект рішення Про внесення змін в рішення міської ради від 20.12.2016р. № 7/13/202 «Про Комплексну Програму розвитку водосховища «Тернопільський став» на 2017-2019 рр.».

2. Доручити начальнику управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології Соколовському О.І. включити до титульних списків:
· Заїзд до будинку вул.Пушкіна,5.

· Влаштування тротуару від зупинки «Універсам» до пішохідного переходу «11 школа».

· Усвітлення від зупинки «Універсам» попри Злуки, 31до Тарнавського,1.

· Вул.Чалдаєва, 6 прибудинкова територія.

· Прибудинкова територія на вул.Бензеля, 3.

· Прибудинкова територія вул.15 Квітня,23.

· Включити окремою стрічкою(прописати) –«Закладення коштів на ліквідацію розкопок в сумі 2 млн.грн».
3. Витяг №5 додається.

6.Шосте питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про розробку детальних планів території міста Тернополя
ВИСТУПИЛА:
Яциковська О.Б.
Результати голосування за проект рішення міської ради:
За – 6, проти - 0, утримались - 0

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 

1. Погодити проект рішення «Про розробку детальних планів території міста Тернополя».
2. Витяг №6 додається.

7.Сьоме питання порядку денного.
СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Будівництва (придбання) доступного житла у місті Тернополі на 2018 – 2020 роки»
ВИСТУПИЛИ:
Яциковська О.Б., Сиротюк М.М., Ткаченко А.М., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Баб’юк М.П., Корчак Т.С.
Результати голосування за проект рішення міської ради:
За – 6, проти - 0, утримались - 0

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 

1. Погодити проект рішення «Про затвердження Програми «Будівництва (придбання) доступного житла у місті Тернополі на 2018 – 2020 роки».
2. Витяг №7 додається.

8.Восьме питання порядку денного.
СЛУХАЛИ: Про бюджет м.Тернополя на 2018р.
ВИСТУПИЛИ:
Яциковська О.Б., Сиротюк М.М., Ткаченко А.М., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Баб’юк М.П., Соколовський О.І.
Результати голосування за протокольні доручення:
За – 6, проти - 0, утримались - 0

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 

1. Доручити начальнику управління Соколовському О.І.:

· Посприяти у виділенні коштів на огородження вул.Приміська.

· Додатково виділити на придбання лавок 200,0 тис.грн.

· Зробити бювет у сквері , що на вул.Б.Лепкого.

· Надати інформацію членам постійної комісії з питань бюджету та фінансів в якій кількості були розприділені кошти по Програмі ОСББ та хто не опримав кошти, а також список тих, хто звертався за підтримкою.

2. Доручити начальнику фінансового управління Кучер Н.П. виділити кошти на дооблаштування зупинки на вул.Проектній.
3. Витяг №8 додається.

Голова комісії





О.Б.Яциковська

Секретар комісії 




Н.В.Зелінка
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